

Byens Brød og Cafe IVS

Nørregade 44
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Sune Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Brød og Cafe IVS
Nørregade 44
6600 Vejen

CVR-nr: 36539089
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Nordea Bank
Kolding Åpark 2
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver forretning som bageri & Cafe.

Økonomisk udvikling:

Der har i regnskabsåret været en tilfredsstillende omsætning - men øgede omkostninger.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 30.907.

Årets resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.538.624	6.597.990
Distributionsomkostninger		-303.195	-241.191
Administrationsomkostninger	1	-6.073.930	-4.580.963
Andre driftsomkostninger		-1.150.511	-1.072.806
Resultat af ordinær primær drift		10.988	703.030
Øvrige finansielle omkostninger		248	-19.495
Ordinært resultat før skat		11.236	683.535
Skat af årets resultat	2	19.671	-173.838
Årets resultat		30.907	509.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.000
Overført resultat		-77.093	404.697
I alt		30.907	509.697

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			43.306
Indretning af lejede lokaler		32.191	95.791
Materielle anlægsaktiver i alt	3	32.191	139.097
Anlægsaktiver i alt		32.191	139.097
Råvarer og hjælpematerialer		223.940	238.129
Varebeholdninger i alt		223.940	238.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.269	240.209
Andre tilgodehavender		49.921	132.629
Tilgodehavender i alt		291.190	372.838
Likvide beholdninger		1.032.710	973.473
Omsætningsaktiver i alt		1.547.840	1.584.440
Aktiver i alt		1.580.031	1.723.537

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.000	1.000
Overført resultat		399.548	476.641
Forslag til udbytte		108.000	105.000
Egenkapital i alt		508.548	582.641
Kreditinstitutter i øvrigt			111.979
Langfristede gældsforpligtelser i alt			111.979
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			105.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.543	271.843
Skyldig selskabsskat		13.012	167.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		701.928	483.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.071.483	1.028.917
Gældsforpligtelser i alt		1.071.483	1.140.896
Passiver i alt		1.580.031	1.723.537

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 12 fuldtidsansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.
Udgiftsførte skatter specificeres således:

Regulering udskudt skat	-35.650
Regulering sidste år	-3.033
Skat af årets resultat	19.012
	-19.671

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Indretning lokaler	Driftsmidler
Saldo primo	318.781	168.813
Årets tilgang	0	46.300
Årets afgang	0	-16.000
	318.781	199.113
Afskrivninger primo	-222.990	-155.807
Årets afskrivninger	-63.600	-43.306
	-286.590	-199.113
Bogført værdi ultimo	32.191	0

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt	Årets resultatfordeling	Ultimo
Indskudskapital	1.000		0	1.000
Hensat til indskudskapital	49.000		0	49.000
Hensat til udbytte	105.000	-105.000	108.000	108.000
Overført resultat	427.641		-77.093	350.548
	582.641	-105.000	30.907	508.548

Indskudskapitalen er uændret siden stiftelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.
Der er indgået leasingaftaler.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for langfristet gæld, er der afgivet ejerpantebrev på tkr. 500 med pant i driftsinventar og driftsmateriale.
Restgæld er kr. 0.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	12